CORRIDA VIDA E LUZ 2022

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

879
940
925
922
847
776
911
873
947
842
778
795
867
779
844

923
782
824
869
769

870
930
929
935
868
826
908
774
924
921
943

Nome
JONATHAN FEITOSA LOPES
EZEQUIEL AMBROSIO
JONATAS ALFREDO DE LIMA
VITOR LUIZ BARBOSA
LUAN DE FREITAS DA ROCHA
ABEL RODRIGUES BATISTA
THIAGO DA CONCEICAO SIQUEIRA
JUNIOR CESAR DE LIMA
VAGNER DA SILVA
JOSE FONTINATI
RAFAEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA
JEFERSON SILVA DE SOUZA
ALAN DOS SANTOS LOPES
DEIVID CARLOS DA SILVA BARBOSA

RUBENS OSEIAS MAGALHAES
FERREIRA

LUIZ MIGUEL AZEVEDO LIMA
ALESSANDRO DA SILVA PEREIRA
FABIANO DE SOUZA

JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA SOARES

VALTER MIXON DOMINGOS DE
ANDRADE

ROBSON MAGALHAES DE OLIVEIRA
MARCOS VINICIUS DE SOUZA OLIVEIRA
GUILHERME CARDOSO GOMES
ANDRE BARBOSA RANGEL

RONI LUCIO COSTA JUNIOR
CLEBER MARQUES DE LACERDA
OZEAS BRAGA DA SILVA
FERNANDO MARRA BARBOZA

DAVI LUCAS DE ANDRADE
MATHEUS DA CUNHA FERNANDES
ROBSON CARLOS FELIIX DA SILVA

Relatoério emitido em 16/10/2022 as 14:50:49
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ldd.

25
22
22
35
24
50
30
35
43
26
40
33
52
27
38

14
44
42
49
50

58
33
29
42
20
54
32
65
14
23
52

Faixa CIL.Fx.
M1929 -
M1929 -
M1929 -
M3039 -
M1929 -
M5059 1
M3039 -
M3039 1
M4049 1
M1929 1
M4049 2
M3039 2
M5059 2
M1929 2
M3039 3
M0018 -
M4049 3
M4049 4
M4049 5
M5059 3
M5059 4
M3039 -
M1929 3
M4049 6
M1929 4
M5059 5
M3039 4
M6069 1
M0018 1
M1929 5
M5059 6

Equipe
UFJF

TICKET SPORT
TEAM BIA

TICKET SPORT
TEAM BIA
TEAM BIA

TEAM BIA
TICKET SPORT

TEAM BIA
HD STUDIO

TEAM LEONARDO RAMOS

CORREDORES COM ATITUDE

TEAM LEONARDO RAMOS

Tempo
00:16:28
00:16:44
00:17:46
00:17:53
00:17:54
00:17:56
00:18:05
00:18:29
00:19:05
00:19:29
00:19:56
00:20:10
00:20:27
00:21:03
00:21:11

00:21:46
00:22:07
00:22:15
00:22:17

00:22:21

00:22:31
00:22:54
00:23:00
00:23:29
00:23:40
00:24:07
00:24:23
00:24:25
00:24:31
00:24:48

00:24:43

Pagina:

Liquido
00:16:28
00:16:44
00:17:45
00:17:52
00:17:53
00:17:55
00:18:04
00:18:28
00:19:05
00:19:26
00:19:56
00:20:08
00:20:26
00:21:01
00:21:08

00:21:40
00:22:05
00:22:06
00:22:14

00:22:14

00:22:30
00:22:45
00:22:50
00:23:23
00:23:34
00:23:42
00:24:17
00:24:19
00:24:25
00:24:38

00:24:41



CORRIDA VIDA E LUZ 2022

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Num.

702
736
874
748
894
770
709
718
799
727
754

808
737
875
721
872
910
726
720
740
830
780
729
885
790
852
708
950
855
945
831
920

Nome
DENIS MOREEUW
JOSE DANIEL DA SILVA
DIOGO DE AMORIM SANTOS
BRENNO MARQUES SILVA
LEONARDO DOS SANTOS SA
VANDERSON DOS SANTOS MOREIRA
ALEXANDRE DA SILVA DOS SANTOS
ISAIAS ALVES DOS SANTOS
SINEZIO GOMES DA SILVA
LUIZ MAURO GONGALVES RICARDO

DOUGLAS FERNANDES TEIXEIRA DE
SOUZA

DAMIAO MARTINS

DIEGO GOMES DA SILVA
RODRIGO DE ALMEIDA SANTOS
JOSIMAR FARIA JUNIOR

WILLIAN DE SOUZA DA SILVA
RODRIGO RICA MACEDO DA SILVA
AURINO PEREIRA DA SILVA

JAIR VICENTE DA SILVA

DAVID ARAUJO MARIANO
THIAGO DE BRITTO CORREA
ALAN DE CASTRO SACRAMENTO
SERGIO HENRIQUE REZENDE DE ASSIS
BRUNO MACHADO MIRANDA
DENILSON MIRANDA FELIX

JOSE DENILSON FIGUEIREDO
JULIO CESAR BASTOS
LEONARDO DA SILVA PEREIRA
SERGIO DA SILVA LIMA

MICHEL DA COSTA CLEMENTE
CLAUDIO HUDSON SILVA
VANDERSON LUIZ DE OLIVEIRA

Relatoério emitido em 16/10/2022 as 14:50:49
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ldd.

59
63
37
18
42
44
43
44
44
58
31

38
36
39
34
39
17
61
52
56
35
41
50
41
19
48
45
24
41
34
44
32

Faixa
M5059
M6069
M3039
M0018
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M5059
M3039

M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M0018
M6069
M5059
M5059
M3039
M4049
M5059
M4049
M1929
M4049
M4049
M1929
M4049
M3039
M4049
M3039

CI.Fx.

[ee]

10
11

[«

10
11

10
12
12
11
13

14
15

16
13
17
14

Equipe

R2 RUNFIT

TEAM LEONARDO RAMOS

TEAM BIA

TEAM LEONARDO RAMOS

TEAM BIA

CORREDORES COM ATITUDE
TEAM BIA

9 FIT RUN
TEAM BIA

Tempo
00:25:21
00:26:10
00:26:35
00:26:20
00:26:55
00:26:45
00:26:51
00:27:24
00:27:28
00:28:11

00:27:54

00:28:14
00:28:17
00:34:23
00:29:01
00:28:56
00:28:51
00:30:37
00:30:58
00:31:23
00:31:18
00:31:35
00:31:38
00:32:04
00:32:14
00:39:08
00:32:32
00:32:50
00:39:08
00:33:01
00:33:11

00:37:35

Pagina:

Liquido
00:25:09
00:26:07
00:26:09
00:26:20
00:26:22
00:26:40
00:26:47
00:27:08
00:27:28
00:27:44

00:27:54

00:28:02
00:28:13
00:28:35
00:28:41
00:28:45
00:28:51
00:30:08
00:30:53
00:31:10
00:31:15
00:31:22
00:31:33
00:31:56
00:32:01
00:32:09
00:32:19
00:32:42
00:32:51
00:32:53
00:32:56

00:33:21



CORRIDA VIDA E LUZ 2022

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85

86
87
88
89
)
91
92
93
94

Num.

913
927
866

888
804
806
905
863
939
941
707
725
919
912
882
715
796
853
810
811

834
746

750
773
928
735
934
785
752
786
854

Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe

DIOGO ALVES DE CASTRO M 23 M1929 8

GABRIEL SANTOS OLIVEIRA M 23 M1929 9

FABIO AUGUSTO DE JESUS M 18 MO0018 4

ALBUQUERQUE

JAIRO COELHO RIBEIRO M 58 M5059 12 9 FIT RUN

JOAO FELIPE DOS SANTOS M 26 M1929 10 TEAM BIA

THIAGO SILVA DE ALMEIDA M 38 M3039 15 TEAM BIA

LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS M 40 M4049 18

JADIR LEONILDO MOCO M 48 M4049 19

TIAGO RAMOS DA SILVA M 29 M1929 11

DANIEL CARVALHO M 51 M5059 13

JAIRO DOS SANTOS M 62 M6069 4

VALTENCIR JOAQUIM DA SILVA M 62 M6069 5

JEFFERSON FRANCISCO ESTEVES M 36 M3039 16

ALLAN DE OLIVEIRA CAMPELO M 17 MO0018 5

LUIZ CARLOS BETOCHI M 57 M5059 14

RODRIGO GUIMARES M 36 M3039 17

WANDERSON SOUZA DA COSTA M 38 M3039 18 TEAM BIA

MATEUS BARBOSA DE FIGUEIREDO M 10 MO0018 6

RENATO SEABRA M 48 M4049 20 TEAM BIA

AILTON DIAS VELOSO M 17 M0018 7 CORTESIA AUTO ESCOLA
ALVORADA

MARCUS VINICIUS GOMES MADUREIRA M 44 M4049 21 TICKET SPORT

JACKSON GEORGE FERREIRA DA M 31 M3039 19

COSTA

ARNALDO PORTELA JUNIOR M 50 M5059 15 TEAM LEONARDO RAMOS

CLAUDIA BRAZ PEREIRA SANTOS M 54 M5059 16 TEAM LEONARDO RAMOS

JOSIAS WAGNER JANUARIO FURTADO M 27 M1929 12

LUCAS FARIA DE BARROS M 28 M1929 13

SIDINEY ALVES DO NASCIMENTO M 67 M6069 6 TEAM LONGEVIDADE BRUNO

LEONARDO DE SOUZA SANTOS M 40 M4049 22 TEAM BIA

FELIPE VIDAL GRANA M 36 M3039 20 TEAM LEONARDO RAMOS

JOAO PAULO LAVIOLA DA SILVA M 18 M0018 8 TEAM BIA

LEONARDO MAIA CAMARGO M 35 M3039 21

Relatoério emitido em 16/10/2022 as 14:50:49

Tempo
00:34:14
00:34:44

00:36:12

00:38:26
00:34:32
00:34:43
00:35:02
00:35:08
00:35:47
00:37:23
00:37:36
00:43:33
00:38:42
00:38:10
00:38:35
00:49:16
00:38:55
00:40:17
00:39:54
00:39:50

00:40:56

00:41:52

00:42:28
00:42:10
00:44:33
00:44:30
00:44:33
00:45:22
00:45:25
00:46:49
00:52:20

Pagina:

Liquido
00:33:33
00:34:04

00:34:04

00:34:09
00:34:21
00:34:32
00:34:48
00:35:05
00:35:47
00:37:01
00:37:22
00:37:51
00:38:03
00:38:04
00:38:25
00:38:32
00:38:35
00:38:40
00:38:54
00:39:50

00:40:29

00:41:52

00:42:02
00:42:04
00:43:52
00:44:00
00:44:33
00:45:10
00:45:25
00:46:37
00:50:43



CORRIDA VIDA E LUZ 2022

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
95 859 JOAO MANOEL FRANCA SANTOS M 25 M1929 14 00:52:37 00:52:22
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